П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 01 » июня  2015 г.       № 26

	О внесении изменений в Порядок  подготовки и обучения населения мерам пожарной безопасности, способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, способам защиты при чрезвычайных ситуациях, утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 75

    В целях приведения Порядка  подготовки и обучения населения мерам пожарной безопасности, способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, способам защиты при чрезвычайных ситуациях, утверждённого постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 75 (далее – Порядок) в соответствие с действующим законодательством, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. В п. 4 Порядка абзац 4 исключить.
2. В п. 6 Порядка абзац 4 исключить.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Беляевского сельского поселения

       3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М.Конюхов